[image: image1.png]

Таштагольский  район

 ф и н а н с о в о е    у п р а в л е н и е  по  Таштагольскому району

П Р И К А З

	26.12.2011 г.                                   г.Таштагол                                         № 93

 О внесении изменений в приказ финансового управления
по Таштагольскому району от 28.12.2010г. №79

«О закреплении полномочий по администрированию

доходов районного  бюджета за финансовым управлением

по Таштагольскому району»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказами Главного финансового управления от 23.12.2011 №107  «О порядке осуществления территориальными органами главного финансового управления Кемеровской области полномочий главных администраторов доходов областного и местного бюджета Кемеровской области».
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ финансового управления по Таштагольскому району от 28.12.2010г. №79 «О закреплении полномочий по администрированию доходов районного  бюджета за финансовым управлением по Таштагольскому району» следующие изменения:
1.1 В Перечне доходов бюджета Таштагольского района по которым финансовое управлением по Таштагольскому району осуществляют  полномочия главного администратора доходов Таштагольского района и источников финансирования дефицита Таштагольского района» утвержденном в приложении №1 к приказу строки:
после строки:

	2 02 02100 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока

дополнить строками следующего содержания:

	2 02 02132 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на приобретение оборудования для быстровозводимых физкультурно-оздоровительных комплексов

	2 02 02133 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на оказание адресной финансовой поддержки спортивным организациям, осуществляющим подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации

	2 02 02145 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования

	2 02 02150 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов финансового управления по Таштагольскому району Н.П.Курусканову.

Начальник управления

по Таштагольскому району

О.Б.Непеина